
0 Ф 0  РАДИОЭЛЕКТРОНИКА, 
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЯЛАР hOM 

ЬЭУЕФЬЭЗЛЕК КОЛЛЕДЖЫ
Дэулэт бюджет профессиональ белем биреу 

учрежденияЬы 
(0PTHK ДБПББУ) УКРТБ

Государственное бюджетное профессионалы- 
образовательное учреждение 
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ, 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И 
БЕЗОПАСНОСТИ 

(ГБПОУ УКРТБ)

Б О Й О Р О К П Р И К А З

О зачислении на очную форму обучения

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, вступительных испытаний, представленных оригиналов 

документов об образовании и (или) квалификации, протокола заседания приемной комиссии 

№ 1 от 25.08.2020 и в соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам СПО на 2020/21 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее образование, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

документов об образовании на очную форму получения образования за счет средств 

бюджета Республики Башкортостан (приложение 1).

2. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих основное общее образование, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению, оплативших свое обучение и 

представивших оригиналы документов об образовании на очную форму получения 

образования на места с полным возмещением затрат (приложение 2).

3. Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих среднее общее образование, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению, оплативших свое обучение и 

представивших оригиналы документов об образовании на очную форму получения




